PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2023
EXTRATO 1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
N° 050/2023
Objeto: C contratação de empresa especializada em locação

de impressoras multifuncionais/copiadoras/escaners com
fornecimento continuo de todos os insumos necessários para
cópias, impressões monocromáticas exceto papel além de
assistência técnica para atender as demandas necessárias da
secretaria municipal de educação cultura e desporto.
Contratado: S.S.A COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA
LTDA. CNPJ: 05.621.126/0001-05. Alteração: Fica acrescido
ao contrato em epígrafe a seguinte dotação:
OPERACIONALIZAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
PROJ/ATIV – 2.025 112 - 3.3.90.00.00.00.00.00.00 –
APLICAÇÕES DIRETAS 1.500.1001.0108 – RECURSOS DE
IMPOSTOS DA EDUCAÇÃO 25%. Data assinatura:

28/06/2023. Cumpridas as formalidades, publique-se o
presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito.